Аренда апартаментов с
тремя спальнями в Нева
Тауэрс

Цена: 570 000 (пятьсот семьдесят тысяч рублей 00 копеек)

Описание:

Новый апартамент, полностью мебелирован, бытовая техника. Апартамент
видовой!

Без комиссии для клиента.

Количество комнат фильтр: 3

Ремонт: Дизайнерский

Тип сделки: Аренда

xoms_id: 2134151

Валюта: ₽

Метро: Деловой центр